



# NYTT

## INFORMATION FRÅN NOSSEBRO IDROTTSFÖRENING

Nr 2-2000

**Ted Lindquist** fick mottaga Allan Welanders Minnespokal vid Ungdomsalliansens årsmöte för mångårigt arbete för Dam- och flickfotbollen.

**Stort Grattis!**



 NYA TÄNS-TIDNINGEN  
NYA LIDROPINGS-TIDNINGEN

**STREAPLERS - 28 oktober i Idrottshallen!!!**



# FOTBOLLSSEKTIONEN

**V**i har nu kommit en bra bit in på fotbollsäsongen. Snart är vårsäsongen avklarad för våra lag.

I år har vi 5 stycken lag i seriespel. Nya för året är H 35-laget, där endast spelare över 35 år är tillåtna att spela.

Serien består av endast åtta stycken lag bl. a. Elmer/Fåglum, Flakeberg, Emtunga och Helås. Lagom långa resor alltså samt endast en enkelserie d.v.s lagen möts bara en gång.

Speltid är 2x30 minuter, detta kan dock vara fullt tillräckligt för många av

spelarna, ty det är dock några år sedan många av dom hade "rätt" matchvikt. Ledare för laget är Michalis Vouros och Christer Gustavsson. Över 25 spelare har anmält sitt intresse till att vara med och spela. Detta ser vi i sektionen som något väldigt positivt. De allra flesta i laget är ju också aktiva ungdomsledare och styrelsemedlemmar så detta blir en typ av ledarvård.

Detta betyder att NIF fotboll för första gången på många år återigen har över 100 stycken licensierade spelare.

Lika roligt som det är med ett H 35 lag så är det tråkigt att vi inte kan ha ett juniorlag i seriespel. Detta får vi noga titta över till nästa år.

Om vi skall titta resultatmässigt på vårsäsongen så är det blandade resultat på både Herr och Damsidan. Herramas A-lag har trots mycket skador ändå lyckats fullt godkänt.

Ett ungt lag med 15-16 åringar med i startuppställningen har vi sett i flera matcher under året. Laget har en bit kvar till att hänga med i absoluta toppen men kommer säkert kunna slåss om platserna 3-6 i år.

Damlaget har haft det väldigt tungt i år. Men trots uteblivna framgångar har man ändå haft en god stämning i truppen. Många skador här också har gjort att man

blivit tvungen att lyfta in många unga nya tjejer i laget.

I den tuffa div. 3 serie som man i år tillhör så har det inte varit lätt att mäta sig med de andra lagen. Laget väger för lätt, saknar rutin och erfarenhet.

Men ge dessa tjejer lite tid så kommer dom säkert klara att spela div 3 fotboll också.

Tjejerna ligger för tillfället sist i tabellen och målsättningen under hösten bör ändå vara att ta de poäng som behövs för att behålla div. 3 statusen.

Avslutningsvis vill vi inom fotbollssektionen önska alla en riktigt GOD SOMMAR.

*Sommar hälsningar från NIF Fotbollssektion*



Vår populära fotbollsskola på Brovallen har haft ca 70-talet pojkar och flickor i åldern 7-12 år igång under 2 veckor med Maria Svantesson, Erik & Clas Stockhem, Sofia Eriksson samt Johan Edlund som kunniga ledare.



Essunga kommuns idrottsstipendium utdelades på Sveriges Nationaldag av Kulturchefen Rickard Åslund till duktiga dansare och idrottsungdomar från Nossebro. Grattis!



## Vårens tipspromenader

Tipspromenaderna under våren avslutades 28 maj hos "Bilisten". Som vanligt har intresset varit stort och flertalet promenader gynnades av bra väder (dock inte alla.) 846 vuxna och 177 barn har gått på de nio tipspromenaderna.

NIF återkommer till hösten med nya tipspromenader – start 3 september och avslutning 29 oktober. Vi återkommer med ytterligare information i nästa NIF-Nytt i slutet av augusti.



## Visste ni att:

- Det blir sommargympa på Krumbo under augusti månad.
- Cristoffer Johansson (P14) råkade utför ett svårt armbrott första seriematchen mot Vedum.
- Det blir målvaktsträning för flick- och pojkspelare på Brovallen Lördagarna 11, 18 samt 25 augusti kl 10-12.
- Till årets sommercuper åker vi med hela 7 lag till Friscocupen och P 14 reser till Forwardcupen i Örebro.
- Frida Lundblom blivit uttagen till Västgötaget F 15. Samt Johan Bylund uttagen VFFs distriktläger P 14 i Viskafors.
- Det blir start den 26 augusti på Bingolotto med Lasse Cronér.



**Halvårsdragning i Nossebro IF:s medlemslotteri med 30 st vinster á 100:-**

176, 87, 606, 178, 37, 148, 558, 218, 532, 612, 568, 28, 490, 364, 55, 724, 7, 335, 219, 135, 577, 648, 367, 616, 394, 56, 82, 129, 65, 306

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman

**STREAPLERS - 28 oktober i Idrottshallen!!!**